
İslam İnkılabı Rehberi’nin, rehberlik Fakihler meclisi başkanı ve
üyelerini kabulü - 12 /Mar/ 2009

İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamane’i bugün sabah (12 Mart Perşembe) rehberlik fakihler meclisi
başkanı ve üyelerini kabul ederek, İran halkı ve nizamının “muhtelif sorun ve buhranlar” karşısındaki 30 yıllık
parlak ve müsbet direniş sürecini değerlendirerek bu sürecin halkın başarısı ve inkılab ve nizamın işlerliğini gözler
önüne serdiğini söyledi ve “halk ve yetkililer parlak bir gelecek inancıyla, umutsuzluk şeytanı ve kötümserlik devinin
telkinine muhatab olan düşman’ın çabalarına karşı koymakta ve yorulmak bilmez himmet ve iradeleriyle, kıvanç
verici izzet ve kalkınma yolunu kat etmektedirler” dedi. 

Bir takım noksanlıklar ve sorunlara da temas eden İslam İnkılabı rehberi “son 30 yıl içinde hatta tek bir gün dahi
sorunlar İran halkı ve yetkililerinin başından uzak olmadı, fakat olağan dışı ve hatta inanılmaz başarı ve ilerlemeler,
İslam nizamı çatısı altında halk ve hükümetin “fikri, duygusal ve sosyal” özellikleriyle sahih bir istikamette hareket
ettiğini, mevcut ve gelecekteki her türlü sorun ve bunalımın üstesinden gelecek güce sahip olduğunu göstermiştir”
dedi. 

Bazı sorunların görmezlikten gelinmesinden kaçınmak gerektiğini hatırlatan Ayetullah Hamanei, “tüm imkânlar
kullanılarak bu gibi sorunların çözümü amacıyla şu hususun farkında olmak gerekir ki bazı temiz olmayan niyetler,
menfi, sınırlayıcı ve zaafla karışık bakışlar umutsuzluk virüsünü aşılayarak halkı ve ülkeyi çaba, gayret ve
kalkınmaktan alıkoymaya çalışmaktalar” dedi. 

Toplumda etkili olan bazı kişilere tamamen yanlış veya hatalı bilgilerle karışık raporların sunulmasının, geleceğe
karşı bin nevi umutsuzluk ve yeis oluşturulmasına yönelik olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı rehberi, halkın bakış
açısının parlak olduğunu, halkın özellikle gençliğin umut ve hareket kaynağı olduğunu ancak yetkililer ve toplumda
etkili olan kimselerin sabırsızlık ve yanlış davranışlarla muhtelif alanlarda toplumun bakış açısını bulandırmamaları
ve umutsuzluk tohumu ekmemeleri gerektiğini söyledi. 

Ülkeye egemen mevcut ortamın da bir değerlendirmesini yapan İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Hamanei, “bir
dönem Tahran’ın caddelerinde kasıtlı bir grub, soytarı kişilerin de yardımıyla birkaç günlüğüne muhtelif
sorumluluklarda bulunan kişilerin onay ve yeşil ışığıyla cirit attılar ve o dönemde karşı devrimciler aktif konuma
gelmişlerdi, fakat artık sistemin makul ve sahih hareketi ve ülkenin elde ettiği başarılar, karşı devrimciler ve
destekçilerini umutsuzluğa boğmuştur” dedi. 

Bilimsel alanlarda ülkenin olağanüstü ilerlemelerine de temas eden Ayetullah Hamanei, bu projelerin bazılarının son
20 - 30 yıl içinde başlatılmasına rağmen büyük işlerin sonuca varması için etkili bir takım irade ve azim de
gerektirdiğini belirtti ve İran İslam Cumhuriyetinin bilimsel alanlardaki üstün başarılarının düşmanları aciz ve pasif
konuma sürüklediğini ve “umut” uydusunun fırlatılmasındaki başarıyı hatırlatarak, “bu büyük iş bir bomba gibi
dünyada yankı yaptı ve dünya bilim adamlarını da İranlı bilginlerin başarı ve kudreti karşısında hayrete sürükledi”
dedi. 

Tıp alanındaki başarıların İran İslam nizamının sorunları alt etmedeki müspet girişim sürecinin bir bölümü olduğunu
hatırlatan İslam İnkılabı rehberi, nükleer başarılara da temasla, “bugün İranlı gençler tarafından yapılmış binlerce
santrifüj, hareket ve kullanım halindedir, bu ise ülkenin kalkınma treninin hızla hareket halinde olduğunu
göstermektedir, gerçi bu treninin yolcularından bazıları onun hareketini hissedememekteler” dedi. 

İran halkının İslam İnkılâbının zafer yıl dönümü olan 22 Behmen (11 Şubat) günü törenlerine görkemli biçimde
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katılmasının halkın umut dolu olduğuna dair bir diğer delil olduğunu belirten İslam İnkılabı rehberi, “ halk inkılab ve
nizam için her zaman sahnede hazırdır ve temennim önümüzdeki cumhurbaşkanlığı seçimlerinde de böyle
olmasıdır” şeklinde konuştu. 

Konuşmasının bir diğer bölümünde ise vahdet haftası ve varlık aleminin efendisi Hz. Muhammed’i Mustafa (sav) ve
onun aziz torunu Ehli Beyt’in 6. İmamı Hz. Cafer Sadık(sa)in mübarek veladetleri dolayısıyla tebrikte bulunan İslam
İnkılabı rehberi, o büyük tarihi olayda ( Resulullah efendimiz sav.in veladeti) “Maneviyat, İman ve Tevhid” doğduğu
gibi hatta, adalet, güvenlik ve ilerlemeyi de kapsayan mutlu bir hayat nurunun tüm alemde dünyaya geldiğini ve
insanlık karşısında saadet kapılarını araladığını söyledi. 

Müslümanların birlik ve bütünlüğünü çok önemli ve temelli bir girişim olarak nitelendiren Ayetullah Hamanei,
muhtelif mezhepler arasında var olan bazı görüş farklılıklarının, bu mezheplerin mensupları arasında karşılıklı
çatışma ve saldırıda bulunma ortamına dönüşmemesi ve Müslümanların kardeşlik ve gönül bağı içinde olmasını
engellememesi gerektiğini söyledi. 

Müslüman devletler ve halklar içerisinde anlaşmazlık ve tefrikanın oluşturulması amacıyla sürdürülen organizeli
çabaların, dünya müstekbirliğinin “İslam âleminin kalkınma, bağımsızlak ve izzeti”ine karşı olan derin düşmanlığını
gösterdiğini de hatırlatan İslam İnkılabı rehberi, “İslam düşmanları şu son 22 günlük Gazze savaşında da gördüler ki
Müslüman halkların Gazze ve Filistin halkını desteklemek ve dayanışma içinde olduklarını bildirmek amacıyla
yaptıkları gösterilerin Siyonist İsrail rejimi ordusunun yenilgisinde ne kadar etkili olduğunu gördüler. Bu bakımdan
Müslüman ülkeler ve halklar arasında tefrika çıkarma girişimlerinden asla el çekmemekteler” dedi. 

İran’da İslam bayrağının dalgalanmasının Müslüman halkların İran İslam Cumhuriyetine olan sevgi ve muhabbetinin
asıl nedeni olduğunu da hatırlatan Ayetullah Hamanei, “Kur’anı Kerim’e vefakarlık, aziz İslam’a uymak ve onun
nurlu hükümlerinin uygulanması amacıyla gösterilen çaba İran halkını dünya Müslümanları nezdinde ve gözünde
aziz ve yüce kılmıştır. Öyle ki İslam toplumları tüm dünyada, İran İslam cumhuriyetinin arka limanı ve stratejik
derinliğine çevrilmiş ve bu belirleyici güzel hakikat hiçbir gerekçe ve sebeple zedelenmemelidir” dedi. 

Bu kabulde İslam İnkılabının konuşmasından önce Fakihler meclisi başkanı Ayetullah Haşimi Refsencani, rehberlik
fakihler meclisi yeni başkanlık kurulunun seçimiyle ilgili bir rapor sunarak, bu oturumda ekonomik değişim tasarısı,
Filistin meselesi ve Gazze olaylarının ele alınarak incelendiğini söyledi. 

Fakihler meclisi başkan naibi Ayetullah Yezdi de Fakihler meclisinin çalışmasıyla ilgili yaptığı kısa bir açıklamada
son iki günlük oturumda 13 üye ve iki konuk konuşmacının konuşma yaptıklarını, komisyonun 5 raporunun
okunduğunu ve son olarak da bir kapanış bildirisinin yayınlandığını söyledi.
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